PAGE
7

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2020
	г. Заозерный
	№ 646-п

О внесении изменения в постановлении администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации района, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с учетом справки Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Красноярского края от 19.06.2019, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п следующее изменение:

в приложении № 2 к постановлению строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	Молтянская Елена Николаевна
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района,

».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Алёшечкина.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Временно исполняющий

полномочия главы района
	К.А. Соколовский